
Schválená rozpočtová opatření města Strakonice (04.04.2018 – 30.04.2018) 

 

Obsah: 1. Schvalovací řízení 

  2. Schválená rozpočtová opatření č. 23 – 42/2018 

  3. Tabulka schválených rozpočtových opatření č. 1 – 42/2018 

 

1. Schvalovací řízení 

Rada města Strakonice schválila: 

• dne 04.04.2018 usnesením č. 4765/2018 rozpočtové opatření č. 23 – 25, 35 
• dne 25.04.2018 usnesením č. 4857/2018 rozpočtová opatření č. 36 - 42 

Zastupitelstvo města Strakonice schválilo: 

• dne 18.04.2018 usnesením č. 760/ZM/2018 rozpočtová opatření č. 26 - 34 

 

2. Schválená rozpočtová opatření č. 23 – 25, 35 

• Rozpočtová opatření  č. 23 – 34, 35 
Usnesení č. 4765/2018 (98/3)  
rada města po projednání 
I. Schvaluje 
RO  č. 23  ve výši  250.000 Kč 
Navýšení příspěvku na provoz Základní škole Krále Jiřího z Poděbrad na likvidaci pojistné 
události, kdy v květnu r. 2017  v důsledku přívalového deště prasklo kanalizační potrubí a došlo 
k zaplavení školní jídelny, školní kuchyně a skladu potravin (pořízení nového mrazáku a 
dalšího vybavení kuchyně, zařízení skladu potravin, dveře, malby, úklidové práce, apod.). 
Rozpočtové opatření bude kryto příjmy z pojistného plnění. 
Rozpočtová skladba - výdaje           1322 – 3113 – 5331 
   příjmy                      3639 – 2322 
RO  č. 24  ve výši  192.000 Kč 
Navýšení rozpočtu výdajů města na podporu MHD ve Strakonicích. Finanční prostředky budou 
použity na doplatek minimálního provozního zisku ve výši 2 % skutečných provozních nákladů 
za rok 2017 (viz. materiál č. 98/07 – interní audit, k projednání v RM dne 04.04.2018). 
Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - výdaje             600 – 2292 – 5193 
   financování                           8115 
RO  č. 25  ve výši  11.400 Kč 
Přesun finančních prostředků v rámci odboru OIP z položky poštovné, kde dojde k úspoře 
finančních prostředků oproti předpokladu, na navýšení investičních prostředků na 
dofinancování nákupu kopírovacího stroje. 
Rozpočtová skladba - výdaje  100 – 6171 – 5161    - 
   výdaje            100 – 6171 – 6122    + 
 



RO  č. 35  ve výši  91.000 Kč 
Navýšení rozpočtu odboru životního prostředí na výdaje spojené s realizací akce „Velikonoční 
bříza Strakonice“. Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - výdaje             400 – 3399 – xxxx 
   financování                           8115 

 

• Rozpočtová opatření č. 26 – 34 
Usnesení č.760/ZM/2018 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Schvaluje 
RO  č. 26  ve výši  577.400 Kč 
Navýšení příspěvku na provoz MěÚSS na likvidaci pojistných událostí. Největší položku 
(529.418 Kč) představuje  pojistné plnění z likvidace havárie ve stravovacím zařízení Domova 
pro seniory, Rybniční 1282, kdy došlo k vytékání vody v místech svárů podlahové krytiny, dále  
k zaplavení šachty odpadu a šachty výtahu. Další pojistná plnění: poškození okapu Domov pro 
seniory Lidická, poškození vchodových dveří DS Lidická, oprava osobního automobilu Renault 
Kango, poškození vchodových dveří a okna v azylovém domě. Rozpočtové opatření bude kryto 
příjmy z pojistného plnění. 
Rozpočtová skladba - výdaje           1230 – xxxx – 5331 
   příjmy                      3639 – 2322 
RO  č. 27  ve výši  269.300 Kč 
Navýšení rozpočtu výdajů odboru OIP na položce opravy na likvidaci pojistné události – oprava 
služebního vozu Škoda Superb po havárii. Rozpočtové opatření bude kryto příjmy z pojistného 
plnění. 
Rozpočtová skladba - výdaje            101 – 6171 – 5171 
   příjmy                     3639 – 2322 
RO  č. 28  ve výši  1.300.000 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na realizaci II. etapy projektu „Veřejné osvětlení – 
Lipky Strakonice“. V rámci projektu je navržena kabelová trasa v rozsahu 450 m včetně 16 ks 
stožárů, a to v trase od křižovatky na Mutěnice k autobusové zastávce u vojenského útvaru. 
Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - výdaje             791 – 3631 – xxxx   
   financování                           8115 
RO  č. 29  ve výši  800.000 Kč 
Přesun finančních prostředků v rámci majetkového odboru z položky opravy a rekonstrukce 
chodníků a komunikací na realizaci akce „Stavební úpravy stávající kanalizační stoky 
v ul. MUDr. Hradeckého a Nerudova ve Strakonicích“. Dešťové vody z ul. Budovatelská  je 
nutno přepojit do stávající kanalizace, která je v nevyhovujícím stavu a je nutno ji opravit. Tato 
oprava byla schválena RM 21.02.2018 Strakonice pod č. usnesení 4582/2018.  
Rozpočtová skladba - výdaje             730 – 221x – xxxx   - 
   výdaje              733 – 2321 – xxxx   + 
RO  č. 30  ve výši  1.500.000 Kč 
Přesun finančních prostředků v rámci majetkového odboru z akce „Rekonstrukce kanalizace 
před areálem DUDÁK – Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. (akce bude realizována 
provozovatelem vodohospodářského majetku města, tj. Technickými službami Strakonice, 
s.r.o. na základě smlouvy o pronájmu majetku) na navýšení vodohospodářského fondu města 



na krytí nutných oprav vodovodů a kanalizací včetně příslušenství. 
Rozpočtová skladba - výdaje             725 – 2321 – xxxx   - 
   výdaje              7xx – 23xx – xxxx   + 
RO  č. 31  ve výši  7.500.000 Kč 
Navýšení rozpočtu výdajů majetkového odboru na akci „Rekonstrukce komunikace 
Šmidingerova, Strakonice“. V rozpočtu města na rok 2018 je schválená částka 7.000.000 Kč, 
celkové předpokládané náklady dle kontrolního rozpočtu jsou stanoveny ve výši 
14.500.000 Kč. Jedná se o finanční prostředky na projektovou dokumentaci, výběrové řízení, 
autorský dozor, stavební dozor investora, koordinátora bezpečnosti práce a vlastní realizaci 
v roce 2018. Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - výdaje             741 – xxxx – xxxx 
   financování                           8115 
RO  č. 32  ve výši  7.000.000 Kč 
Navýšení rozpočtu výdajů majetkového odboru na akci „Parkoviště Beranův dvůr, Strakonice“. 
V rozpočtu města na rok 2018 je schválená částka 17.500.000 Kč, celkové předpokládané 
náklady dle kontrolního rozpočtu jsou stanoveny ve výši 24.500.000 Kč. Součástí akce je i 
parkoviště u OSSZ a DDM, automatická městská toaleta, nabíjení pro elektrokola a příprava 
pro nabíjecí stanici pro automobily. Jedná se opět o finanční prostředky na projektovou 
dokumentaci, výběrové řízení, autorský dozor, stavební dozor investora, koordinátora 
bezpečnosti práce a vlastní realizaci v roce 2018. Rozpočtové opatření bude kryto použitím 
prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - výdaje             744 – 2219 – xxxx 
   financování                           8115 
RO  č. 33  ve výši  21.500.000 Kč 
Přesun finančních prostředků v rámci majetkového odboru z akce „Úpravna vody Pracejovice 
– rekonstrukce a modernizace jímání vody a kalové laguny“, kde bude v roce 2018 
proinvestováno méně finančních prostředků oproti předpokladu, na akci „Rekonstrukce zázemí 
a přístavba bazénové haly plaveckého stadionu Strakonice – šatny – 2. etapa“. V rozpočtu města 
je na rok 2018 schválená částka 5.000.000 Kč, celkové předpokládané náklady dle kontrolního 
rozpočtu jsou stanoveny ve výši 26.500.000 Kč. Jedná se opět o finanční prostředky na 
projektovou dokumentaci, výběrové řízení, autorský dozor, stavební dozor investora, 
koordinátora bezpečnosti práce a vlastní realizaci v roce 2018. 
Rozpočtová skladba - výdaje             726 – 2310 – 6121   - 
   výdaje              755 – 3412 – xxxx   + 
RO  č. 34  ve výši  5.800.000 Kč 
Navýšení rozpočtu výdajů majetkového odboru na akci „Rekonstrukce komunikace Švandy 
dudáka, Strakonice – komunikace, veřejné osvětlení, kanalizace, vodovod “. V rozpočtu města 
na rok 2018 je schválená částka 36.469.000 Kč, celkové předpokládané náklady pro rok 2018 
jsou dle kontrolního rozpočtu stanoveny ve výši 42.200.000 Kč. V roce 2017 bylo na akci 
profinancováno 4.530.271 Kč. Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých 
let. 
Rozpočtová skladba - výdaje             745 – xxxx – xxxx 
   financování                           8115 
 
 
 
 



• Rozpočtová opatření  č. 36 - 42  
Usnesení č. 4858/2018 (100/9, 100/9a)  
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
RO  č. 36  ve výši  48.400 Kč 
Navýšení rozpočtu odboru životního prostředí na zpracování žádosti o dotaci z OPŽP včetně 
projektové dokumentace na projekt „Digitální povodňový a varovný informační systém“.  
Povodňový digitální plán je důležitým dokumentem pro přípravu a realizaci protipovodňových 
opatření a v případě povodní na řešení vzniklé krizové situace. Rozpočtové opatření bude kryto 
použitím prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - výdaje            406 – 3744 – xxxx 
   financování                          8115 
RO  č. 37  ve výši  914.110,80 Kč 
Průtoková neinvestiční účelová dotace z MŠMT (zálohová platba) pro příspěvkovou organizaci 
Základní škola Strakonice, Dukelská 166, na realizaci projektu v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). Podíl SR – 15 %, podíl ESF 85 %. 
Rozpočtová skladba - příjmy           1321 – 0000 – 4116 – ÚZ 33 063, Nástroj 103, Zdroj 1 a 5 
   výdaje           1321 – 3113 – 5336 – ÚZ 33 063, Nástroj 103, Zdroj 1 a 5 
RO  č. 38  ve výši  156.728,80 Kč 
Průtoková neinvestiční účelová dotace z MŠMT (zálohová platba) pro příspěvkovou organizaci 
Mateřská škola Čtyřlístek, Strakonice, na realizaci projektu v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). Podíl SR – 15 %, podíl ESF 85 %. 
Rozpočtová skladba - příjmy           1303 – 0000 – 4116 – ÚZ 33 063, Nástroj 103, Zdroj 1 a 5 
   výdaje           1303 – 3111 – 5336 – ÚZ 33 063, Nástroj 103, Zdroj 1 a 5 
RO  č. 39  ve výši  6.673.559,79 Kč 
Zpětná investiční dotace na projekt „Cyklostezka Strakonice, Nový Dražejov“. Cyklostezka 
s asfaltovým povrchem o délce 1,6 km propojila Strakonice s Novým Dražejovem. Fyzická 
realizace projektu byla zahájena v roce 2016 a dokončena v roce 2017. Celkem bylo za oba 
roky proinvestováno 7.887 tis. Kč. Částka 6.302.806,47 Kč představuje podíl ze strukturálních 
fondů EU, částka 370.753,32 Kč podíl ze státního rozpočtu. O uvedenou částku bude sníženo 
použití prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - příjmy           732 – 0000 – 4216 – ÚZ 17 968, 17 969 
   financování               8115 
RO  č. 40  ve výši  250.000 Kč 
Navýšení neinvestičního příspěvku na provoz příspěvkové organizaci MěKS Strakonice. 
Finanční prostředky budou použity na úhradu platů zaměstnanců organizace v souladu 
s navýšením limitu prostředků na platy (viz bod 1). Rozpočtové opatření bude kryto vratkami 
příspěvkových organizací města do rozpočtu zřizovatele ve výši nedočerpaných účelových 
prostředků za rok  2017.   

 

 

 

 

 



(v tis. Kč) 

text kryto upr.rozp. změna 
rozp. po 

změně 

skutečnost 

k 17.04. 

předpoklad 

čerpání 

MěKS Strakonice – provoz (mzdové výdaje)   26.110,0 250,0 26.360,0 9.000,0 26.360,0 

    PO – vratky úč.pr. 500,0 250,0 750,0 2.013,9 2.013,9 

         

rozpočtová skladba   org paragraf položka částka ÚZ  

Výdaje                 1078                        3319 5331 250,0   

Příjmy   xxxx 3xxx 2229 250,0   

RO  č. 41  ve výši  250.000 Kč 
Poskytnutí investičního příspěvku příspěvkové organizaci MěKS Strakonice na zakoupení 
osobního automobilu, který bude využíván na rozvoz poukázek pro seniory. Rozpočtové 
opatření bude kryto vratkami příspěvkových organizací města do rozpočtu zřizovatele ve výši 
nedočerpaných účelových prostředků za rok  2017.   

(v tis. Kč) 

text kryto upr.rozp. změna 

rozp. 

po 

změně 

skutečnost 

k 17.04. 

předpoklad 

čerpání 

MěKS Strakonice–investice (osobní automobil)   0,0 250,0 250,0 0,0 250,0 

    PO – vratky úč.pr. 750,0 250,0 1.000,0 2.013,9 2.013,9 

         

rozpočtová skladba   org paragraf položka částka ÚZ  

Výdaje                 1078                        3319 6351 250,0   

Příjmy   xxxx 3xxx 2229 250,0   

RO  č. 42  ve výši  50.000,-Kč 
Navýšení rozpočtu odboru školství a cestovního ruchu na položce individuální dotace. Finanční 
prostředky budou použity na podporu provozu kanceláře Okresní organizace České unie sportu 
Strakonice (viz materiál OŠCR č. 100/10 a) k projednání v RM dne 25.04.2018). Rozpočtové 
opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 
Rozpočtová skladba - výdaje            215 – 3429 – 5222 
   financování                          8115 
 
 
 
 



3. Přehled schválených rozpočtových opatření v roce 2018 

RO 
č. předmět rozpo čtového opat ření 

rozp.skladba 

výdaje 
příjmy 

financování   

schvál.  schvál.  

org. par. pol. RM ZM  

      dotace ostatní č.usn. č.usn. 

1 OIP - volby prezidenta republiky 99 6118 5xxx 686 500,00       4475   
  Dotace ze SR   (ÚZ  98 008) 99 0000 4111   686 500,00     24.1.   
2 MěÚSS - sociální služby - vratka dotace   (ÚZ  13 305)   6402 5366 708 001,00       4475   
  Kryto vratkou dotace MěÚSS na účet města 1230 4350 2229     708 001,00   25.1.   
3 Fiinanční vypořádání                 702 
  Maj - odborná správa lesů 700 1031 5169 256 000,00         14.2. 
  Maj - výkupy pozemků 700 3639 6130 356 000,00           
  Maj - TC Přádelna Strakonice s.r.o. 703 3613 xxxx 258 000,00           
  ŽPj - ozelenění nad opěrnou zdí u č.p. 137 (nádvorní budova) 400 3745 5169 46 000,00           
  Maj - hasičská zbrojnice - PD 705 5512 6121 193 000,00           
  Maj - kapličky - opravy, údržba 717 332x xxxx 44 000,00           
  Maj - MIOS - oprava a údržba, plakátovací plochy 719 3639 xxxx 298 000,00           
  Maj - protipovodňová opatření 721 3744 xxxx 1 779 000,00           
  Maj - most ul. Lidická - dokončení akce 729 2219 xxxx 3 224 000,00           
  Maj - kanalizační sběrač Máj - dokončení akce 729 2321 6121 3 408 000,00           
  Maj - komunikace, chodníky - opravy, služby, PD, rekonstrukce  730 2xxx xxxx 2 492 000,00           
  Maj - cyklostezky xxx 2219 xxxx 3 041 000,00           
  Maj - komunikace 1/22 Strakonice (Severní dopravní půloblouk) 733 xxxx 6121 30 359 000,00           
  Maj - ul. Poděbradova - rekonstrukce - dokončení akce 742 xxxx 6121 4 000 000,00           
  Maj - chodník - Na Ohradě - rekonstrukce 743 2219 xxxx 309 000,00           
  Maj - ul. Švandy dudáka - rekonstrukce 745 xxxx 6121 5 469 000,00           
  Maj - Stavbařů č.p. 204, 205, 206 - stavební úpravy, zateplení 747 3612 xxxx 6 783 000,00           
  Maj - Bike - park 756 3412 xxxx 200 000,00           
  Maj - MŠ - opravy a údržba budov 775 3111 xxxx 160 000,00           
  Maj - ZŠ Povážská - výstavba 778 3113 6121 2 229 000,00           
  Maj - náhrady, příspěvky, vratky 780 xxxx xxxx 218 000,00           
  Maj - právní služby 781 xxxx xxxx 745 000,00           
  Rozvoj - územní plán 290 3635 xxxx 220 220,00           
  Rozvoj - architektonická soutěž 292 4319 xxxx 623 680,00           
  Rozvoj - Komunitní plán sociálních služeb 299 4319 xxxx 150 000,00           
  Rozvoj - žádosti o dotace 296 3639 5169 42 350,00           
  Personální - odměna člena zastupitelstva - odchodné 55 6112 5023 56 000,00           
  FIN - podpora MHD ve Strakonicích 600 2292 5193 121 800,00           
  OIP - vodoinstalatér.práce - Na Stráži 137 (nádvorní budova) 137 6171 xxxx 980 000,00           
  OIP - oprava rotační kartotéky - odbor dopravy 100 6171 5171 835 000,00           
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       68 896 050,00     
4 OIP - GDPR - zavedení,  technické a organizační opatření 140 6171 xxxx 980 000,00         702 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       980 000,00   14.2. 



5 Peněžité dary osobám v tíživé životní situaci 603 4349 5492 1 250 000,00         702 
  Kryto přijatým darem 603 4349 2321     1 000 000,00     14.2. 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       250 000,00     
6 MŠ - příspěvek na provoz (rozvoz stravy) 1312 3111 5331 22 500,00       4538   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       22 500,00 7.2.   
7 ŽP - odstranění dřevin v lokalitě Bažantnice u Pracejovic 400 3745 5xxx 60 000,00       4600   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       60 000,00 21.2.   
8 Maj - umístění vlajkového stožáru - Kuřidlo 768 3326 xxxx 130 000,00       4600   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       130 000,00 21.2.   
9 Maj - Pergola + vybavení - dvůr pro seniory (U Sv. Markéty 58) 777 2141 xxxx 250 000,00       4600   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       250 000,00 21.2.   

10 MŠ U Parku - OP VVV (oper.program výzkum,vývoj,vzdělávání) 1301 3111 5336 187 676,80       4600   
  Dotace ze SR a ESF   (ÚZ  33 063) 1301 0000 4116   187 676,80     21.2.   

11 Poskytnutí daru-Babybox pro odložené děti-babybox ve Strak. 600 3599 5222 10 000,00       4630   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       10 000,00 7.3.   

12 MěKS - provoz (doprava seniorů na 5. hry seniorů v ČB) 1078 3319 5331 10 000,00       4643   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       10 000,00 7.3.   

13 ŠCR - odměny pro vítěze soutěže Strakonice kvetou 204 3399 5194 6 000,00       4650   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       6 000,00 21.3.   

14 ŠCR - financování projektu Historie Prahy z hladiny Vltavy 1333 3119 xxxx 47 000,00       4650   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       47 000,00 21.3.   

15 ŠCR - vypracování demografické studie 1333 3119 xxxx 81 000,00       4650   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       81 000,00 21.3.   

16 MŠ Lidická - OP VVV (oper.program výzkum,vývoj,vzdělávání) 1312 3111 5336 497 032,00       4650   
  Dotace ze SR a ESF   (ÚZ  33 063) 1312 0000 4116   497 032,00     21.3.   

17 
MŠ A.B. Svojsíka - OP VVV (oper.program 
výzkum,vývoj,vzdělávání) 1307 3111 5336 176 800,80       4650   

  Dotace ze SR a ESF   (ÚZ  33 063) 1307 0000 4116   176 800,80     21.3.   
18 MěÚSS - podpora poskytování sociálních služeb 1230 xxxx 5336 39 525 000,00       4650   

  Dotace ze SR     (ÚZ  13 305) 1230 0000 4122   39 525 000,00     21.3.   
19 OIP - výdaje na volby 99 xxxx xxxx 223 038,80       4650   

  Dokrytí nákladů na volby do PS PČR   (ÚZ  98 071) 99 6402 2222     223 038,80   21.3.   
20 OIP - výdaje na volby 99 xxxx xxxx 75 327,00       4650   

  Dokrytí nákladů na volby prezidenta ČR   (ÚZ  98 008) 99 6402 2222     75 327,00   21.3.   
21 MŠ Šumavská - OP VVV (oper.program výzkum,vývoj,vzdělávání) 1310 3111 5336 198 524,80       4652   

  Dotace ze SR a ESF   (ÚZ  33 063) 1310 0000 4116   198 524,80     21.3.   
22 Šmidingerova knihovna - Regionální funkce knihoven 2018 1090 3314 5336 1 897 000,00       4652   

  Dotace z Jihočeského kraje   (ÚZ  744)  1090 0000 4122   1 897 000,00     21.3.   
23 ZŠ Krále J. z Poděbrad - provoz (likvidace pojistné události) 1322 3113 5331 250 000,00       4765   

  Kryto přijatým pojistným plněním   3639 2322     250 000,00   4.4.   
24 Podpora MHD ve Strakonicích 600 2292 5193 192 000,00       4765   

  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       192 000,00 4.4.   



 

 

25 OIP - investice - dofinancování nákupu kopírovacího stroje 100 6171 6122 11 400,00       4765   
  OIP - poštovné 100 6171 5161 -11 400,00       4.4.   

26 MěÚSS - provoz (pojistné události, havárie ve stravovacím zaříz.) 1230 xxxx 5331 577 400,00         760 
  Kryto přijatým pojistným plněním   xxxx 2322     577 400,00     18.4. 

27 OIP - oprava - pojistná událost  (Škoda Superb - oprava) 100 6171 5171 269 300,00         760 
  Kryto přijatým pojistným plněním   3639 2322     269 300,00     18.4. 

28 Maj - VO - Lipky, Strakonice 791 3631 xxxx 1 300 000,00         760 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       1 300 000,00   18,4, 

29 Maj - Stavební úpravy stávající kanalizační stoky  733 2321 xxxx 800 000,00         760 
  Maj - komunikace, chodníky - opravy a rekonstrukce 730 221x xxxx -800 000,00         18.4. 

30 Maj - kanalizace a vodovody - opravy a rekonstrukce 7xx 23xx xxxx 1 500 000,00         760 
  Maj - Rekonstrukce kanalizace před areálem pivovaru 725 2321 5171 -1 500 000,00         18.4. 

31 Maj - Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice 741 xxxx xxxx 7 500 000,00         760 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       7 500 000,00   18.4. 

32 Maj - Parkoviště Beranův dvůr 744 2219 xxxx 7 000 000,00         760 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       7 000 000,00   18.4. 

33 Maj - Rekonst. zázemí a přístavba bazénové haly + šatny 755 3412 xxxx 21 500 000,00         760 
  Maj - ÚV Pracejovice - rekonstr. a moder. jímání vody 726 2310 xxxx -21 500 000,00         18.4. 

34 Maj - Rekonstrukce komunikace Švandy dudáka, Strakonice 745 xxxx xxxx 5 800 000,00         760 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       5 800 000,00   18.4. 

35 ŽP - Velikonoční bříza Strakonice 400 3399 xxxx 91 000,00       4765   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       91 000,00 4.4.   

36 ŽP - žádost o dotaci - Digitální povodňový a varovný inf. systém 406 3744 xxxx 48 400,00       4858   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       48 400,00 25.4.   

37 ZŠ Dukelská - OP VVV (oper.program výzkum,vývoj,vzdělávání) 1321 3113 5336 914 110,80       4858   
  Dotace ze SR a ESF   (ÚZ  33 063) 1321 0000 4116   914 110,80     25.4.   

38 MŠ Čtyřlístek - OP VVV (oper.program výzkum,vývoj,vzdělávání) 1303 3111 5336 156 728,80       4858   
  Dotace ze SR a ESF   (ÚZ  33 063) 1303 0000 4116   156 728,80     25.4.   

39 Zpětná dotace - Cyklostezka Strak., Nový Dražejov  (ÚZ 1796x) 732   4216   6 673 559,79     4858   
  Snížení použití prostředků minulých let   0000 8115       -6 673 559,79 25.4.   
  MěKS - provoz (platy zaměstnanců) 1078 3319 5331 250 000,00       4858   
  Kryto vratkami PO - nevyčerpané účelové prostředky r. 2017           250 000,00   25.4.   

41 MěKS - investice (pořízení os. automobilu - rozvoz poukázek) 1078 3319 6351 250 000,00       4858   
  Kryto vratkami PO - nevyčerpané účelové prostředky r. 2017           250 000,00   25.4.   

42 OŠCR - individuální dotace (Česká unie sportu Strakonice) 215 3429 5222 50 000,00      4858   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       50 000,00 25.4.   

  C e l k e m             140 566 390,80 50 912 933,79 3 603 066,80 86 050 390,21     


